



Urząd Gminy w Jedlińsku

Jedlińsk, dnia 16.05.2024r.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY JEDLIŃSK Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA LATA 2021-2025 ZA ROK 2024

Rada Gminy Jedlińsk Uchwałą Nr XXIV/72/2020 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jedlińsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2021-2025 określiła zasady współpracy Gminy Jedlińsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w zakresie odpowiadającym zadaniom gminy.

Program znajduje się w biuletynie informacji publicznej Gminy Jedlińsk i został przyjęty w trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

W 2024 roku wspierano realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 571) **z zakresu upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu.**

Wójt Gminy Jedlińsk ogłosił łącznie trzy otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych to jest:

1. Zarządzeniem Nr 666 / 8 /2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 26 stycznia 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. piłka nożna, rozpoczęto procedurę naboru ofert.

Ogłoszenie o konkursie zamieszczone zostało zgodnie z wymogami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie <http://www.jedlinsk.pl/> a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jedlińsk, ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk.

Konkurs miał na celu wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, podejmowanych na rzecz rozwoju społeczności gminy Jedlińsk poprzez powierzenie wykonania zadania.

Zadanie publiczne polegało na realizowaniu zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej to jest, upowszechnienie sportu i rekreacji wśród mieszkańców gminy, organizację treningów, zajęć sportowych z uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży z terenu gminy, w tym zakup sprzętu sportowego, zatrudnianie kadry trenerskiej, organizacja meczów i turniejów, uczestnictwo w imprezach sportowych

organizowanych przez związki sportowe i organizacje do tego uprawnione, w miejscowościach:

Zadanie nr 1 – piłka nożna w miejscowości Jedlińsk, od 1 marca 2024r. do 31 grudnia 2024r.

Zadanie nr 2 – piłka nożna w miejscowości Wielogóra, od 1 marca 2024r. do 31 grudnia 2024r.

Zadanie nr 3 – piłka nożna w miejscowości Jedlanka, od 1 marca 2024r. do 31 grudnia 2024r.

Termin składania ofert został określony do dnia 19.02.2024r. do godz. 12.00.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, Zarządzeniem Nr 671/ 13/2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 06 lutego 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. piłka nożna powołana została Komisja Konkursowa wraz z regulaminem działania do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert, wraz z przedstawicielem reprezentującym organizacje pozarządowe w łącznym składzie 4 osób: Pan Andrzej Pawluczyk, Pani Ilona Starzyńska, Pani Anna Malinowska, Pan Grzegorz Walczak.

Liczba ofert złożonych w otwartym konkursie wyniosła 3, w tym ilość organizacji -3.

Konkurs został rozstrzygnięty Zarządzeniem Nr 677/ 19/2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 20 lutego 2024 roku sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. piłka nożna.

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu w zawarto łącznie w dniu 23.02.2024r. 3 umowy na realizację zadania publicznego, z 3 podmiotami z terenu Gminy Jedlińsk tj. Gminnym Klubem Sportowym DROGOWIEC JEDLIŃSK z siedzibą w Jedlińsku, ul. Warszawska 2A, 26-660 (umowa nr 1/W/2024), Ludowym Klubem Sportowym „Strażak” Wielogóra z siedzibą Wielogóra ul. Kwiatowa 1 (umowa nr 2/W/2024), Klubem Sportowym Jedlanka z siedzibą Jedlanka 38m, 26-660 Jedlińsk, (umowa nr 3/W/2024),

2. Zarządzeniem Nr 667 / 9 / 2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 26 stycznia 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. tenis stołowy rozpoczęto procedurę naboru ofert.

Ogłoszenie o konkursie zamieszczone zostało zgodnie z wymogami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie <http://www.jedlinsk.pl/> a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jedlińsk, ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk.

Konkurs miał na celu wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie tenis stołowy, podejmowanych na rzecz rozwoju społeczności gminy Jedlińsk poprzez powierzenie wykonania zadania.

Zadanie publiczne polegało na realizowaniu zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w zakresie dyscypliny tenis stołowy to jest, upowszechnienie sportu i rekreacji wśród mieszkańców gminy, organizację treningów, sprawowanie opieki wychowawczej i

szkoleniowej, organizację zajęć sportowych, w tym zakup sprzętu sportowego, zatrudnianie kadry trenerskiej, organizacja meczów i turniejów tenisa stołowego, uczestnictwo w imprezach sportowych organizowanych przez związki sportowe i organizacje do tego uprawnione w miejscowościach:

Zadanie nr 4 – tenis stołowy na terenie gminy Jedlińsk, od 1 marca 2024r. do 31 grudnia 2024r.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, Zarządzeniem Nr 672 / 14 /2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 06 lutego 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. tenis stołowy powołana została Komisja Konkursowa wraz z regulaminem działania do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert z przedstawicielem reprezentującym organizacje pozarządowe w łącznym składzie 4 osób: Pan Andrzej Pawluczyk, Pani Ilona Starzyńska, Pani Anna Malinowska, Pan Grzegorz Walczak.

Liczba ofert złożonych w otwartym konkursie wyniosła 1, w tym ilość organizacji -1. Jedyna złożona oferta nie została odrzucona z przyczyn formalnych ani merytorycznych. Konkurs został rozstrzygnięty Zarządzeniem Nr 678/ 20 /2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. tenis stołowy.

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu zawarto w dniu 23.02.2024r. jedną umowę nr 4/W/2024 na realizację zadania publicznego, z jednym podmiotem z terenu Gminy Jedlińsk tj. Uczniowskim Klubem Sportowym „VIKTORIA”, z siedzibą w Jedlińsku ul. Konopnickiej 2, 26-660 Jedlińsk. na realizację zadania: „Tenis stołowy na terenie Gminy Jedlińsk”.

3. Zarządzeniem Nr 668 / 10 /2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 26 stycznia 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. piłka siatkowa rozpoczęto procedurę naboru ofert.

Ogłoszenie o konkursie zamieszczone zostało zgodnie z wymogami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie <http://www.jedlinsk.pl/> a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jedlińsk, ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk.

Konkurs miał na celu wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie piłka siatkowa, podejmowanych na rzecz rozwoju społeczności gminy Jedlińsk poprzez powierzenie wykonania zadania.

Zadanie publiczne polegało na realizowaniu zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki siatkowej to jest, upowszechnienie sportu i rekreacji wśród mieszkańców gminy, organizację treningów, zajęć sportowych, w tym zakup sprzętu sportowego, zatrudnianie kadry trenerskiej, organizacja meczów i turniejów piłki siatkowej, uczestnictwo w imprezach sportowych organizowanych przez związki sportowe i organizacje do tego uprawnione, w miejscowościach:

Zadanie nr 5 – piłka siatkowa na terenie Jedlińsk, od 1 marca 2025r. do 31 grudnia 2024r.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, Zarządzeniem Nr 673 / 15 /2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 06 lutego 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. piłka siatkowa powołana została Komisja Konkursowa wraz z regulaminem działania do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert z przedstawicielem reprezentującym organizację pozarządową w łącznym składzie 4 osób: Pan Andrzej Pawluczyk, Pani Ilona Starzyńska, Pani Anna Malinowska, Pan Grzegorz Walczak.

Liczba ofert złożonych w otwartym konkursie wyniosła 1, w tym ilość organizacji -1. Jedyna złożona oferta nie została odrzucona z przyczyn formalnych ani merytorycznych. Konkurs został rozstrzygnięty Zarządzeniem Nr 679/ 21/2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. dyscyplina piłka siatkowa.

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu zawarto w dniu 23.02.2024r. jedną umowę nr 5/W/2024 na realizację zadania publicznego, z jednym podmiotem z terenu Gminy Jedlińsk tj. Stowarzyszeniem Sympatyków Piłki Siatkowej Jedlińsk, z siedzibą ul. Konopnickiej 2, 26-660 Jedlińsk na realizację zadania: „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2024r. Piłka Siatkowa”.

Ogólna kwota przeznaczona przez Gminę Jedlińsk na powierzenie realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w 2024 roku to 390.000,00 zł z czego w wyniku konkursu na realizację zadań publicznych powierzono:

a) Zarządzeniem Nr 677/ 19/2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. piłka nożna powierzono kwotę 350.000,00zł:

- na zadanie nr 1 – piłka nożna w miejscowości Jedlińsk kwota 300.000,00zł
- na zadanie nr 2 – piłka nożna w miejscowości Wielogóra kwota 30.000,00zł.
- na zadanie nr 3 – piłka nożna w miejscowości Jedlanka kwota 30.000,00zł.

b) Zarządzeniem Nr 678/ 20 /2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. dyscyplina tenis stołowy powierzono kwotę 20.000,00zł.

c) Zarządzeniem Nr 679/ 21/2024 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024r. piłka siatkowa powierzono kwotę 20.000,00zł.

Ogólna kwota przeznaczona przez Gminę Jedlińsk na powierzenie realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w 2023 roku to 290.000,00 zł z czego w wyniku konkursu na realizację zadań publicznych powierzono:

a) Zarządzeniem Nr 540/ 20/2023 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023r. piłka nożna powierzono kwotę 250.000,00zł:

- na zadanie nr 1 – piłka nożna w miejscowości Jedlińsk kwota 220.000,00zł

- na zadanie nr 2 – piłka nożna w miejscowości Wielogóra kwota 30.000,00zł.
- b) Zarządzeniem Nr 547/ 27 /2023 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 2 marca 2023 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023r. dyscyplina tenis stołowy powierzono kwotę 20.000,00zł.
- c) Zarządzeniem Nr 541/ 21/2023 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021r. piłka siatkowa powierzono kwotę 20.000,00zł.

Ogólna kwota przeznaczona przez Gminę Jedlińsk na powierzenie realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w 2022 roku to 250.000,00 zł z czego w wyniku konkursu na realizację zadań publicznych powierzono:

- a) Zarządzeniem Nr 419/ 19/2022 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2022r. piłka nożna powierzono kwotę 210.000,00zł:
- na zadanie nr 1 – piłka nożna w miejscowości Jedlińsk kwota 180.000,00zł
 - na zadanie nr 2 – piłka nożna w miejscowości Wielogóra kwota 30.000,00zł.
- b) Zarządzeniem Nr 420/ 20/2022 Wójta Gminy Jedlińsk z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2022r. dyscyplina piłka siatkowa powierzono kwotę 40.000,00zł.

W 2024r. żadne stowarzyszenie nie zgłosiło inicjatywy w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu rekreacji ani innego działania.

Umowa nr 1/W/2024 z dnia 23.02.2024r. zawarta z Gminnym Klubem Sportowym DROGOWIEC JEDLIŃSK oraz Umowa nr 2/W/2024 z dnia 23.02.2024r. zawarta z Ludowym Klubem Sportowym „Strażak” Wielogóra, Umowa nr 3/W/2024 z dnia 23.02.2024r. zawarta z Klubem Sportowym Jedlanka i Umowa nr 4/W/2024 z dnia 23.02.2024r. zawarta z Uczniowskim Klubem Sportowym „VIKTORIA” a także umowa nr 5/W/2024 z dnia 23.02.2024r. zawarta ze Stowarzyszeniem Sympatyków Piłki Siatkowej Jedlińsk zostały zrealizowane.

Żadna z w./w. umów nie została rozwiązana. Środki przyznane w wyniku realizacji przedmiotowych umów zostały wykorzystane na realizację zadań zgodnie z zapisami umów. Wydatki poniesione w ramach realizacji zadania uznano za prawidłowe.

Każda z organizacji pozarządowych realizująca zadanie wniosła też pewien wkład własny (zarówno pracę czyli głównie aktywność wolontariuszy, dobrą organizację, kreatywność jak i środki finansowe) w realizację poszczególnych projektów co jest oceniane szczególnie pozytywnie jako dodatkowe zaangażowanie z ich strony. Organizacje pozyskiwały dzięki swoim staraniom fundusze lub wsparcie finansowe od sponsorów prywatnych.

W przedsięwzięciach zrealizowanych w 2023 roku uczestniczyła młodzież z terenu Gminy Jedlińsk. W przypadku Klubu z Jedlińska istotnym jest współdziałanie ze sponsorem zewnętrznym co umożliwiło duży wkład własny klubu.

Gmina Jedlińsk zajmowała się obsługą konkursów ofert na wspieranie zadań publicznych, udostępniała niezbędne formularze i udzielała informacji na temat ich wypełniania. Udzielano również informacji dotyczących procedury ubiegania się i rozliczania dofinansowania z budżetu Gminy Jedlińsk.

Wkład własny organizacji pozarządowych procentowo w stosunku do całej kwoty realizacji zadania wynosił w 2024r.:

- dla GKS DROGOWIEC JEDLIŃSK – wykonane z dotacji 58,94% ogółu wydatków na realizację zadania;
- dla LKS STRAŻAK WIELOGÓRA – wykonane z dotacji 65,46% ogółu wydatków na realizację zadania;
- dla Klubu Sportowego Jedlanka – wykonane z dotacji 100% ogółu wydatków na realizację zadania;
- dla UCZNIOWSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO „VIKTORIA” - wykonane z dotacji 100 % ogółu wydatków na realizację zadania
- dla STOWARZYSZENIA SYMPATYKÓW PIŁKI SIATKOWEJ JEDLIŃSK – wykonane z dotacji 100% ogółu wydatków na realizację zadania;

**INFORMACJA O ZREALIZOWANYCH ZADANIACH PUBLICZNYCH
I WYSOKOŚCI KOSZTÓW REALIZACJI TYCH ZADAŃ W 2024 ROKU – wykaz**

- Na zadanie nr 1 – piłka nożna w miejscowości Jedlińsk od 1 marca 2024 do 31 grudnia 2024r.– Gminny Klub Sportowy DROGOWIEC JEDLIŃSK z siedzibą w Jedlińsku, ul. Warszawska 2A, 26-660 Jedlińsk dotacja w kwocie 300.000,00zł, płatna w 2 transzach po 150 tys. zł każda. Środki własne klubu wydatkowane w 2024r. zgodnie z umową to 20900,00zł. Łączna kwota wydatków organizacji w 2025r. poniesionych zgodnie z umową to 509000,00zł. Udział procentowy dotacji w całości kosztów zadania dla wydatków poniesionych na wykonanie umowy wyniósł w ten sposób 58,94% całości kwoty wydatkowanej zgodnie z umową przez Gminny Klub Sportowy DROGOWIEC JEDLIŃSK. Rzeczywiste wydatki klubu obejmujące koszty realizacji zadania wymienione w umowie dotacji oraz inne faktyczne wydatki to łącznie 715656,58zł.

Zadanie realizowane było na: stadionie piłkarskim w Jedlińsku, ul. Warszawska 2 oraz na innych obiektach tj. kompleksie ORLIK oraz na sali gimnastycznej w Jedlińsku. Szczegółowe czynności objęły wydatki na trenerów oraz animatorów sportowych, usługi medyczne, zakup sprzętu sportowego, ryczałty sędziowskie, opłaty, ubezpieczenie i napoje dla zawodników udział w rozgrywkach sportowych organizację meczy i treningów, koszty obsługi administracyjnej. Łącznie szkolenie przeprowadzano w kilku kategoriach wiekowych.

Szkoleniem objęto 10 grup szkoleniowych podzielonych wiekowo na: seniorów, juniorów, trampkarzy, młodzików starszych i młodszych, orlików starszych i młodszych, żaków starszych i młodszych, skrzatów.

Celem zadania było regularne szkolenie młodzieży w dyscyplinie piłka nożna, integrowanie procesu szkoleniowego z działalnością wychowawczą, krzewienie popularyzacja i rozwój i podnoszenie poziomu sportowego dzieci i młodzieży.

Założenia ogólne osiągnięte w wyniku realizacji zadania poprzez promocję i ochronę zdrowia, wspieranie działań zmierzających do stworzenia właściwych relacji pomiędzy

młodymi ludźmi podczas organizowanych zajęć sportowych. Działania służyły zaszczepieniu zdrowego trybu życia, właściwego rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży, zapewnieniu opieki pedagogicznej i psychologicznej, propagowaniu i rozwojowi sportu, promocji piłkarstwa amatorskiego, umożliwienie rozwoju dzieci i młodzieży, propagowanie postaw społecznych, wyrównywanie szans dzieci młodzieży.

Rezultatami zadania były:

- prowadzenie zajęć treningowych w których wzięło udział bezpośrednio 200 osób; zorganizowano wyjazdy na oficjalne mecze towarzyskie, ligowe oraz turnieje piłkarskie;
- realizacja zadania umożliwiła zaspokojenie potrzeb uczestników w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu, rekreacji oraz integracji lokalnej społeczności;

- zawody sportowe w ramach zadania pozwoliły uczestnikom na udział w rozgrywkach sportowych osiąganie lepszych wyników i zajmowanie wyższych lokat;

- dodatkowo realizacja zadania zwiększyła liczbę uczestników i kibiców piki nożnej.

Dzieciom i młodzieży zapewniono alternatywny sposób spędzania wolnego czasu, objęcie opieką pedagogiczną w ramach zorganizowanych zajęć, co szczególnie istotne wobec długiej nauki zdalnej i utrudnionego przez to powrotu uczniów do szkół rozwijania poczucia odpowiedzialności, uczenia zdrowej dobrze pojętej rywalizacji. Przeprowadzone zajęcia sportowe miały charakter ogólnorozwojowy, rekreacyjny, edukacyjny, społeczno –wychowawczy.

- Na zadanie nr 2 – piłka nożna w miejscowości Wielogóra od 1 marca 2024r. do 31 grudnia 2024r.– Ludowy Klub Sportowy „Strażak” Wielogóra z siedzibą Wielogóra ul. Kwiatowa 1, 26-660 Jedlińsk dotacja w kwocie 30.000,00zł płatna w 2 transzach po 15 tys. zł każda. Łączna faktyczna kwota wydatków organizacji zgodnie z umową w 2024r. to 45831,63zł. Udział procentowy dotacji w całości kosztów zadania wyniósł w ten sposób 65,46% całości wydatkowanej przez Ludowy Klub Sportowy „Strażak” Wielogóra kwoty. Udział środków finansowych klubu 12831,63zł zaś wkład osobowy to 3000,00zł

Działalność w ramach zadania polegała na prowadzeniu szkolenia w zakresie piłki nożnej, rozgrywanie spotkań kontrolnych, rozgrywania meczów ligowych, łącznie regularnym szkoleniem objęto grupę około 30 osób.

Koszty powstałe z związku z wykonaniem zadania dotyczyły: wynagrodzenia trenera, transportu, utrzymania boiska, kosztów transportu, zakupów sprzętu sportowego, ubezpieczenia zawodników oraz ogólnoadministracyjnych. Zadanie realizowane było na boisku w Wielogórze, będącym własnością OSP Wielogóra.

Osiągniętymi celami zadania były wychowywanie i rozwój poprzez krzewienie kultury fizycznej, popularyzacja i rozwój sportu w szczególności, organizowanie zajęć sportowych, rozwój sportu w szczególności piłki nożnej, promocja i ochrona zdrowia.

Przeprowadzano regularne treningi – zajęcia sportowe, rozgrywanie spotkań kontrolnych, meczy ligowych, turniejów.

Prowadzone zajęcia sportowe miały charakter społeczny i pełniły funkcje popularyzowania i upowszechniania szeroko rozumianej kultury fizycznej.

Ponadto zajęcia sportowe oprócz elementów ogólnorozwojowych spełniały funkcje rekreacyjne, sportowe, zdrowotne, edukacyjne, rehabilitacyjno -lecnicze, społeczno -wychowawcze.

Prowadzenie zajęć tworzyło warunki integracji społecznej służyło promocji Gminy Jedlińsk.

Osiągniętym celem była też promocja i ochrona zdrowia poprzez wspieranie działań zmierzających do stworzenia właściwych relacji między młodymi ludźmi, rozwój psychofizyczny poprzez zajęcia sportowe.

- Na zadanie nr 3 – piłka nożna w miejscowości Jedlanka od 1 marca 2024 r. do 31 grudnia 2024r. o kwocie dofinansowania 20.000,00zł Klub Sportowy Jedlanka z siedzibą Jedlanka 38m, 26-660 Jedlińsk dotacja w kwocie 20.000,00zł płatna w 2 transzach po 10 tys. zł każda. Łączna faktyczna kwota wydatków organizacji zgodnie z umową w 2024r. to 20000,00zł. Udział procentowy dotacji w całości kosztów zadania wyniósł w ten sposób 100,00% całości wydatkowanej przez Klub Sportowy kwoty zgodnie z umową. Udział środków klubu - wkład osobowy to 2445,04zł

Działalność w ramach zadania polegała na prowadzeniu szkolenia w zakresie piłki nożnej, rozgrywanie spotkań kontrolnych, rozgrywania meczów ligowych.

Koszty powstałe z związku z wykonaniem zadania dotyczyły: wynagrodzenia trenera, transportu, utrzymania boiska, kosztów transportu, zakupów sprzętu sportowego, ubezpieczenia zawodników oraz ogólnoadministracyjnych. Zadanie realizowane było na boisku przy PSP Jedlanka.

Osiągniętymi rezultatami zadania były poprawa infrastruktury sportowej, zakup nowych strojów piłkarskich, poprawa umiejętności piłkarskich

- Na zadanie nr 4 – tenis stołowy na terenie gminy Jedlińsk od 1 marca 2024r. do 31 grudnia 2024r. - Uczniowski Klub Sportowy „VIKTORIA”, z siedzibą w Jedlińsku ul. Konopnickiej 2, 26-660 Jedlińsk, -dotacja w kwocie 20.000,00zł płatna jednorazowo. Łączna kwota wydatków organizacji w 2024r. to 20.000,00zł zgodnie z umową. Udział procentowy dotacji w całości kosztów zadania wyniósł w ten sposób 100% całości wydatkowanej przez Uczniowski Klub Sportowy „VIKTORIA”, kwoty. Faktycznie poniesione – wkład klubu to 128,03zł. Koszty dotyczyły między innymi transportu zawodników, zakupu niezbędnych licencji, zakupu wody dla zawodników, zakupu sprzętu sportowego.

Zadanie nr 4 tenis stołowy na terenie gminy Jedlińsk: działalność w ramach zadania polegała na prowadzeniu treningów dla dzieci i młodzieży w zakresie tenisa stołowego, rozgrywanie meczy sparingowych, zawodnicy uczestniczyli w w rozgrywkach wojewódzkich.

Działania upowszechniały szeroko rozumianą kulturę fizyczną, wpłynęły na poprawę ogólnej sprawności fizycznej, promowania walorów sportu i rekreacji.

Osiągnięte rezultaty to: aktywizacja dzieci i młodzieży, zainteresowanie tenisem stołowym, nauka pracy w zespole, regularne treningi z zakresu tenisa stołowego z podziałem na grupy wiekowe i stopień zaawansowania, organizowanie treningów i spotkań sportowych, podnoszenie poziomu sportowego w rywalizacji międzyszkolnej, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

Koszty powstałe z związku z wykonaniem zadania dotyczyły przede wszystkim: kosztów transportu, zakupów sprzętu sportowego, zakupu licencji. Zadanie realizowane było na obiektach sportowych ZSP w Jedlińsku.

- Na zadanie nr 5 – piłka siatkowa na terenie gminy Jedlińsk od 1 marca 2024r. do 31 grudnia 2024r. -Stowarzyszenie Sympatyków Piłki Siatkowej Jedlińsk, z siedzibą ul. Konopnickiej 2, 26-660 Jedlińsk -dotacja w kwocie 20.000,00zł

płatna w dwóch transzach. Łączna kwota wydatków organizacji zgodnie z umową w 2024r. to 20000,00zł. Udział procentowy dotacji w całości kosztów zadania wyniósł w ten sposób 100% całości wydatkowanej przez Stowarzyszenie Sympatyków Piłki Siatkowej Jedlińsk kwoty zgodnie z umową. Faktyczny udział środków finansowych klubu to 17444,44zł.

Działalność w ramach zadania polegała na upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu w szczególności piłki siatkowej, prowadzeniu treningów dla młodzieży (dziewczyn i chłopców w różnym wieku) w zakresie piłki siatkowej, rozgrywanie spotkań siatkowych, turniejów gminnych i pod patronatem Mazowieckiego Związku Piłki Siatkowej, wykonywanie szkolenia na terenie 5 szkół, uczestnictwo w rywalizacji sportowej.

Osiągniętymi rezultatami zadania były:

- organizowanie treningów i spotkań sportowych, funkcjonowanie zespołów damskich i męskich;

- uświadamianie dzieci i młodzieży na temat piłki siatkowej;

- podnoszenie poziomu sportowego wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej przeprowadzenie regularnych treningów obejmujących grupy młodzieży z terenu gminy rozwój ogólnej sprawności fizycznej dzieci i młodzieży.

Prowadzone zajęcia sportowe miały charakter społeczny.

Koszty poniesione w związku z wykonaniem zadania dotyczyły: wynagrodzenia trenerów, zakupu sprzętu sportowego, medali, opieki medycznej, kosztów transportu, opłat sędziowskich.

Zadanie realizowane było na infrastrukturze sportowej w Jedlińsku.

Działania popularyzowały i upowszechniały szeroko rozumianą kulturę fizyczną, walory sportu i rekreacji, zapobiegały zjawiskom patologii i przestępczości młodzieży, tworzyły warunki integracji społecznej służyły promocji Gminy Jedlińsk

Wszystkie zadania w wyznaczonym zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi zostały zrealizowane i rozliczone zgodnie z przepisami według stanu obowiązującego w 2024r. to jest zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1327), Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018r. poz. 2057), Uchwałą Nr XXIV/72/2020 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jedlińsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2021–2025, zarządzeniami wykonawczymi Wójta Gminy Jedlińsk oraz umowami.

GMINA JEDLIŃSK

ul. Warecka 19

26-660 Jedlińsk

tel./fax 796 28 96 026 REG. 670223764

WÓJTA

mgr Kamil Dziewierz

Urząd Gminy w Jedlińsku
ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk
tel. /fax: 48 32 13 021

jedlinsk@jedlinsk.pl www.jedlinsk.pl

KIEROWNIK
Referatu Promocji
i Rozwoju Gospodarczego

Grzegorz Walczak

Wpłynęło dn 19.05.2025r

RADA GMINY
JEDLIŃSK
26-660 Jedlińsk, ul. Warecka 19

INSPEKTOR
ds. obsługi rady
Wioleta Siwiarek



Urząd Gminy w Jedlińsku

GMINA JEDLIŃSK
ul. Warecka 19
26-660 Jedlińsk
NIP 796 28 96 026 REG. 670223764

Jedlińsk, dnia 19.05.2024r.

PRG.033.51.2025r.WG

PAN
ROBERT RĘDZIA
PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY W JEDLIŃSKU

Zgodnie z zapisami art. 5a ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 688) w załączeniu przedstawiam **sprawozdanie z realizacji w roku 2024 Programu współpracy Gminy Jedlińsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2021-2025** przyjętego Uchwałą Nr XXIV/72/2020 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 29 października 2020r. w sprawie uchwalenia.

WÓJT
mgr Kamil Dziewierz

Urząd Gminy w Jedlińsku
ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk
tel. /fax: 48 32 13 021
jedlinsk@jedlinsk.pl www.jedlinsk.pl

KIEROWNIK
Referatu Promocji
i Rozwoju Gospodarczego
Grzegorz Walczak